＜様式Ⅲ－２＞
                   　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  　年    月　　日
　　　茨城県知事    殿
                      　　　　　　　　　 eq \o\ad(事業所名,　　　　　)
                      　　　　　　　　　代表者氏名              　印

完成検査事前検査報告書
  　　下記の許可に係るこのことについて別添のとおり報告します。
記
                許可年月日　：　　　　　　年　　　月　　　日
                 eq \o\ad(許可番号,　　　　　)　：  消安指令第　　　　号
                変更の種類　：
  備考  この用紙の大きさは，日本工業規格Ａ４とする。